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輔英科技大學 

110年度執行畢業生平均每月收入調查(追蹤期間：110年 8月至 10月) 

一、畢業滿1年(108學年度畢)畢業生平均每月收入 

 整體而言84.75%畢業生工作平均每月收入達28,001元以上範圍，平均每月收入前3名為： 
(一)「約新臺幣31,001元至34,000元」占 20.38%。 
(二)「約新臺幣37,001元至40,000元」占 14.36 %。 
(三)「約新臺幣34,001元至37,000元」占 13.47 %。 

選項 填答人數 百分比 

約新臺幣 22,000 元以下 38  2.60 

約新臺幣 22,001 元至 25,000 元 85  5.81 

約新臺幣 25,001 元至 28,000 元 100  6.84 

約新臺幣 28,001 元至 31,000 元 159  10.88 

約新臺幣 31,001 元至 34,000 元 298  20.38 

約新臺幣 34,001 元至 37,000 元 197  13.47 

約新臺幣 37,001 元至 40,000 元 210  14.36 

約新臺幣 40,001 元至 43,000 元 186  12.72 

約新臺幣 43,001 元至 46,000 元 96  6.57 

約新臺幣 46,001 元至 49,000 元 33  2.26 

約新臺幣 49,001 元至 52,000 元 21  1.44 

約新臺幣 52,001 元至 55,000 元 14  0.96 

約新臺幣 55,001 元至 60,000 元 11  0.75 

約新臺幣 60,001 元至 65,000 元 5  0.34 

約新臺幣 65,001 元至 70,000 元 0  0.00 

約新臺幣 70,001 元至 75,000 元 0  0.00 

約新臺幣 75,001 元至 80,000 元 3  0.21 

約新臺幣 80,001 元至 85,000 元 4  0.27 

約新臺幣 85,001 元至 90,000 元 1  0.07 

約新臺幣 90,001 元至 95,000 元 0  0.00 

約新臺幣 95,001 元至 100,000 元 0  0.00 

約新臺幣 100,001 元至 110,000 元 0  0.00 

約新臺幣 110,001 元至 120,000 元 0  0.00 

約新臺幣 120,001 元至 130,000 元 0  0.00 

約新臺幣 130,001 元至 140,000 元 0  0.00 

約新臺幣 140,001 元至 150,000 元 0  0.00 

約新臺幣 150,001 元至 170,000 元 1  0.07 

約新臺幣 170,001 元至 190,000 元 0  0.00 

約新臺幣 190,001 元至 210,000 元 0  0.00 

約新臺幣 210,001 元以上 0  0.00 

總計 1,462  
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二、畢業滿1年畢業生平均每月收入統計表 

 
約新台幣
22,000 元
以下 

約新台幣
22,001 元
至 25,000

元 

約新台幣
25,001 元
至 28,000

元 

約新台幣
28,001 元
至 31,000

元 

約新台幣
31,001 元
至 34,000

元 

約新台幣
34,001 元
至 37,000

元 

約新台幣
37,001 元
至 40,000

元 

約新台幣
40,001 元
至 43,000

元 

約新台幣
43,001 元
至 46,000

元 

約新台幣
46,001 元
至 49,000

元 

約新台幣
49,001 元
至 52,000

元 

約新台幣
52,001 元
至 55,000

元 

約新台幣
55,001 元
至 60,000

元 

約新台幣
60,001 元
至 65,000

元 

約新台幣
70,001 元
以上 

護理系 1  9  9  73  124  105  117  109  36  24  11  7  5  1  0  

護理科 12  1  2  2  4  4  0  1  1  0  0  0  0  0  0  

助產與婦嬰健康照護系 0  0  1  3  2  2  5  2  0  1  0  1  0  0  0  

健康事業管理系 4  25  11  5  1  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0  

高齡及長期照護事業系 0  0  0  1  3  0  8  44  44  3  0  1  0  0  0  

醫學檢驗生物技術系 2  3  9  7  6  16  11  3  6  1  1  1  1  0  1  

醫學檢驗生物技術科 11  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

物理治療系 5  2  1  2  4  7  8  9  4  1  4  3  0  3  0  

保健營養系 0  3  3  17  32  16  19  6  3  0  3  0  1  0  3  

健康美容系 1  28  28  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

環境工程與科學系 0  2  4  3  9  4  5  4  0  0  0  1  2  0  2  

職業安全衛生系 0  1  1  3  18  19  16  2  2  0  1  0  0  0  0  

應用化學及材料科學系 0  1  2  3  7  0  4  2  0  1  0  0  0  0  0  

生物科技系 0  2  4  5  4  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  

資訊科技與管理系 0  1  4  14  28  6  10  1  0  1  1  0  0  0  0  

休閒與遊憩事業管理系 1  6  18  12  11  11  6  2  0  1  0  0  0  0  3  

幼兒保育暨產業系 0  0  1  0  39  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

應用外語系 1  1  1  6  2  2  1  0  0  0  0  0  2  0  0  

應用外語科 0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

總計 38  85  100  159  298  197  210  186  96  33  21  14  11  5  9  

百分比 2.60% 5.81% 6.84% 10.88% 20.38% 13.47% 14.36% 12.72% 6.57% 2.26% 1.44% 0.96% 0.75% 0.34% 0.62% 
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三、畢業滿3年(106學年度畢)畢業生平均每月收入 

 整體而言，約81.53%畢業生工作平均每月收入達31,001元以上範圍，平均每月收入前3名為： 

(一)「約新臺幣31,001元至34,000元」占 28.49 %。 

(二)「約新臺幣34,001元至37,000元」占 15.67 %。 

(三)「約新臺幣37,001元至40,000元」占 12.22 %。 

選項 填答人數 百分比 

約新臺幣 22,000 元以下 6  0.36 

約新臺幣 22,001 元至 25,000 元 48  2.86 

約新臺幣 25,001 元至 28,000 元 84  5.01 

約新臺幣 28,001 元至 31,000 元 172  10.25 

約新臺幣 31,001 元至 34,000 元 478  28.49 

約新臺幣 34,001 元至 37,000 元 263  15.67 

約新臺幣 37,001 元至 40,000 元 205  12.22 

約新臺幣 40,001 元至 43,000 元 196  11.68 

約新臺幣 43,001 元至 46,000 元 92  5.48 

約新臺幣 46,001 元至 49,000 元 42  2.50 

約新臺幣 49,001 元至 52,000 元 28  1.67 

約新臺幣 52,001 元至 55,000 元 19  1.13 

約新臺幣 55,001 元至 60,000 元 20  1.19 

約新臺幣 60,001 元至 65,000 元 6  0.36 

約新臺幣 65,001 元至 70,000 元 7  0.42 

約新臺幣 70,001 元至 75,000 元 2  0.12 

約新臺幣 75,001 元至 80,000 元 1  0.06 

約新臺幣 80,001 元至 85,000 元 0  0.00 

約新臺幣 85,001 元至 90,000 元 0  0.00 

約新臺幣 90,001 元至 95,000 元 1  0.06 

約新臺幣 95,001 元至 100,000 元 4  0.24 

約新臺幣 100,001 元至 110,000 元 1  0.06 

約新臺幣 110,001 元至 120,000 元 1  0.06 

約新臺幣 120,001 元至 130,000 元 0  0.00 

約新臺幣 130,001 元至 140,000 元 0  0.00 

約新臺幣 140,001 元至 150,000 元 0  0.00 

約新臺幣 150,001 元至 170,000 元 1  0.06 

約新臺幣 170,001 元至 190,000 元 0  0.00 

約新臺幣 190,001 元至 210,000 元 0  0.00 

約新臺幣 210,001 元以上 1  0.06 

總計 1,678   
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四、畢業滿3年畢業生平均每月收入統計 

 

約新台幣
22,000 元
以下 

約新台幣
22,001 元
至 25,000

元 

約新台幣
25,001 元
至 28,000

元 

約新台幣
28,001 元
至 31,000

元 

約新台幣
31,001 元
至 34,000

元 

約新台幣
34,001 元
至 37,000

元 

約新台幣
37,001 元
至 40,000

元 

約新台幣
40,001 元
至 43,000

元 

約新台幣
43,001 元
至 46,000

元 

約新台幣
46,001 元
至 49,000

元 

約新台幣
49,001 元
至 52,000

元 

約新台幣
52,001 元
至 55,000

元 

約新台幣
55,001 元
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元 

約新台幣
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約新台幣
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元 

約新台幣
70,001 元
以上 

護理系 0  1  2  32  149  77  84  109  26  15  4  3  7  1  2  1  

護理科 0  1  3  23  56  49  68  42  17  8  5  3  1  0  0  0  

助產與婦嬰健康照護系 0  0  0  2  2  3  1  1  1  0  0  0  1  0  0  0  

健康事業管理系 0  23  13  7  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

高齡及長期照護事業系 0  0  0  0  0  0  0  5  18  5  0  0  0  0  0  0  

醫學檢驗生物技術系 0  0  4  2  7  9  10  3  4  0  1  1  0  0  2  1  

醫學檢驗生物技術科 1  1  3  7  8  18  7  1  2  0  0  0  0  0  0  1  

物理治療系 0  1  5  9  16  19  8  5  4  4  5  1  6  0  0  3  

保健營養系 2  3  9  15  19  15  5  10  3  0  1  0  1  0  0  0  

健康美容系 0  6  20  18  16  2  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  

環境工程與科學系 1  2  4  6  10  10  9  6  4  3  2  1  2  2  1  1  

職業安全衛生系 0  0  1  3  6  5  2  4  6  3  7  6  0  1  0  1  

應用化學及材料科學系 0  3  0  1  2  1  1  1  1  0  0  1  0  1  0  0  

生物科技系 0  1  7  3  2  4  1  2  0  0  0  1  0  0  1  0  

資訊科技與管理系 1  0  4  8  67  35  9  4  2  0  0  0  1  1  1  0  

休閒與遊憩事業管理系 0  1  4  27  62  9  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

幼兒保育暨產業系 0  0  0  2  49  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

應用外語系 0  4  3  4  1  3  0  1  4  3  3  0  0  0  0  0  

應用外語科 1  1  2  3  5  2  0  1  0  1  0  1  1  0  0  4  

總計 6  48  84  172  478  263  205  196  92  42  28  19  20  6  7  12  

百分比 0.36% 2.86% 5.01% 10.25% 28.49% 15.67% 12.22% 11.68% 5.48% 2.50% 1.67% 1.13% 1.19% 0.36% 0.42% 0.72% 

 


